2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Už Darbus, kuriuos Rangovas be Savininko rašytinio sutikimo atlieka nukrypdamas nuo projekto,
Užsakovas Rangovui neapmoka.

2.3. Pradinė Sutarties vertė sudaro 10.778,68 EUR (dešimt tūkstančių septynis šimtus septyniasdešimt
aštuonis eurus 68 euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:

2.3.1. Darbų vertė – 8.908,00 EUR (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoni eurai 00 euro ct), neįskaitant
PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 %, t. y. 1.870,68 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai
septyniasdešimt eurų 68 euro ct).

2.4. Pasikeitus PVM dydžiui pradinė Sutarties vertė, nurodyta Sutarties SD 2.3 punkte, keičiama
proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Pradinės Sutarties vertės perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio
ar sumažėjusio) PVM tarifo inicijuoja Rangovas, kreipdamasis į Užsakovą raštu, pateikdamas konkrečius